Kupující nabývá vlastnické právo k uvedenému vozidlu dnem jeho převzetí na základě předá-
vacího protokolu, potvrzeného oběma smluvními stranami.

III.
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět koupě dle bodu II. s vybavením dle pří-
lohy Č. 1 této smlouvy ve výši Kč 785.689,- CZK (slovy: sedm set osmdesát pět tisíc šest set
osmdesát devět korun českých).
Uvedená cena je včetně DPH.

IV.

Prodávající předá Kupujícímu automobil s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím a
vybavením (dle přílohy Č. 1), návodem, záručním listem a doklady nezbytnými pro jeho užívání
a provoz v sídle Kupujícího, nedohodnou-Ii se strany jinak.